PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 апреля 2021 года № 224-п

О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска
от 26 июля 2006 года № 225-п «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав городской межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей» к Постановлению Мэра города Омска от 26 июля 2006 года № 225-п «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин
и детей» следующие изменения:

1) исключить из состава городской межведомственной комиссии
по вопросам демографии, семьи, женщин и детей (далее – комиссия) Васильеву Наталью Александровну;
2) включить в состав комиссии Сливко Татьяну Ивановну, заместителя директора департамента образования Администрации города Омска, начальника управления материально-технического обеспечения
и имущественных отношений департамента образования Администрации города Омска;

3) должность Федоренко Олега Александровича изложить в следующей редакции:
«исполняющий обязанности директора департамента культуры Администрации города Омска».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

    О.Н. Фадина